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Akrepler evinde 3 maçtır hasret kaldığı gali-
biyete kavuştu. Süper Lig’in 25. haftasında 
Antalyaspor, Kasımpaspor’u 2-1 yendi.  Teknik 
Direktör Emre Belözoğlu, “Pozisyonlar üreten 

ve savunma anlamında daha iyi mücadele ortaya koyan 
takımdık. Bizim için son dakikalarına kadar mücadele 
gücü yüksek bir maç oldu.” dedi. n SPOR’DA 

HASRET 
BİTTİ 

İYİ OYNADIK
VE KAZANDIK

2-1
    

n ANTALYA’DA çiftçiler, seralarını soba ile ısıta-
rak ürünlerini korumaya çalışıyor. Serik Yeşilyurt 
Mahallesi’nden Mevlüt Dursun, “Sabaha kadar en 
az 20-25 torba kömür gider” dedi. Emin Şencan’ın 
Kurşunlu Mahallesi’nde bulunan bahçesindeki 
ağaç buzla kaplandı. Gazipaşa’da ise bazı binalar-
daki güneş enerji panelleri buzlanma nedeniyle 
patladı.  n HABERI 5. SAYFADA

HAYAT DONDU
n AKSU Üreticiler Birliği Başkanı 
Turan Şahin, “Bu yıl çiftçilerimiz ma-
liyetin altında ürün satmak zorunda 
kaldı. Şimdi bir de soğuk nedeniyle 
ek yakıt masrafları eklendi. Bunun 
etkisi, Nisan ayının son haftalarında 
net bir şekilde görülecek, rekolte 
düşecek” dedi. n 5’TE
 

Rekolte 
düşecek

ANTALYA’DA SU KAYNAKLARI ALARM VERIYOR

Antalya, su 
kaynaklarının yüzde 
60’ını kaybetti. Elma-

lı ve Korkuteli’de eskiden 

7-8 metre derinlikte bulunan 

yeraltı suyu bugün 120 metre-

den çıkıyor. Jeoloji Mühendisi 

Bayram Ali Çeltik, “Eğer suyu-

muzu verimli kullanmazsak, 

gelecekte Antalya’yı çok 

daha büyük bir su kri-
zi bekliyor” dedi

SU KAYBIMIZ % 60’I BULDU
n ANTALYA son yıllarda su kaynakları 
en hızlı azalan şehirlerden biri haline geldi. 
Jeoloji Mühendisleri Odası eski Antalya Şube 
Başkanı ve Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Meclisi Başkan Vekili Bayram Ali Çeltik, “El-
malı ve Korkuteli’de eskiden 7-8 metre derin-
likte bulunan yeraltı suyu, bugün 120 metreye 
kadar çekilmiş durumda... Son 40 yılda su 
kaynaklarımızın yüzde 60’ını kaybettik.” dedi. 

YOL HARİTASI BELİRLENMELİ

n ANTALYA’DA su kaynaklarının azalması 
nedeniyle acil planlama yapılması gerektiğini 
belirten Çeltik, “Su yönetimi konusunda bilinçli 
hareket etmemiz gerekiyor. Suyumuzu verimli 
kullanmazsak, gelecekte Antalya’yı çok daha 
büyük bir su krizi bekliyor Antalya’nın 19 ilçesi 
için bir yol haritası belirlemeliyiz. Nerelerde 
tarımı, nerelerde turizmi öne çıkarmalıyız, buna 
karar vermeliyiz.” diye konuştu. n 5’TE 

n IKLIM krizi, 2024 yılında kendini tam 1257 kez hatırlattı. 
Krizden çıkışın yolu akılcı enerji politikaları ve tüketim alış-
kanlıklarını değiştirmekten geçiyor. Ekosfer Derneği Yönetim 
Kurulu Üyesi Barış Eceçelik, “Şiddetini ve sıklığını artıran bu 
olaylar, can yakıcı olmaya başladı.” dedi. n YUSUF YAVUZ 6’DA

İKLİM KRİZİ
TIRMANIYOR

Bayram Ali Çeltik

TARİHE MASKE
Kaleiçi ve Yat Limanı manzaralı Tophane Çay Bahçesi’nin de bulunduğu alanda-
ki camekanla koruma altındaki tarihi bölüm, adeta çarşamba pazarına döndü

n ANTALYA Cumhuriyet Meydanı’nda Selçuklu Sul-
tanı 2’nci Giyaseddin Keyhüsrev tarafından yaptırılan 
burç kitabesinin bulunduğu alandaki tarihi surların 
camekanla koruma altına alınan kalıntılarının üzeri 
elbise panayırına dönüştü. n HABERI 2’DE

TARİHİN ÜZERİ ÖRTÜLDÜ

n 8 MART Dünya Dünya Kadınlar 
Günü dolayısıyla yaklaşık 80 milyon 
dal çiçek ihraç edecek olan Antalya, 
yaklaşık 9-10 milyon dolar arası gelir 
bekliyor. En fazla talep edilen çiçek 
türü kırmızı karanfil.  n 4’TE 

8 MART 
UMUDU

n ANTALYA Karadenizliler Der-
neği Yeni Dönem Yönetim Kurulu 
ve Bürokratlarla Kaynaşma Ye-
meği’ne ilgi yoğun oldu.  Antalya 
Valisi Hulusi Şahin’in onur konuğu 
olduğu gecede birçok belediye baş-
kanı ve bürokratta yer aldı. n 8’TE 

KARADENİZ
BULUŞMASI

n KONYAALTI Belediyesi ve Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi’nin deste-
ğiyle düzenlenen Karatepe Gençlik 
Şenliği (Pıngıdık) yoğun bir katılım 
ile gerçekleşti. Konyaaltı Belediye 
Başkanı Kotan, ‘‘50 yıl sonra yeniden 
gerçekleştirilen bu gençlik şenliği bü-
yük bir anlam taşıyor.” dedi. n 8’DE  

Pıngıdık coşkusu

n ASAT  Genel Müdürlüğü, 
30’uncu yılında kuruma hizmet 
etmiş eski ve mevcut idari çalışan-
larını buluşturdu.Programda, eski 
yöneticiler tecrübe ve anılarını 
paylaştı. n HABERI 2’DE 

ASAT’TAN VEFA 
BULUŞMASI

n MOTOKURYELIK yapan oğlu Yaşar 
Dede Esen’e (19), otomobiliyle çarparak 
ölümüne neden olan Emir 
S.’nin defin yapılmadan 
serbest kalmasına tepki 
gösteren baba Mehmet 
Esen (49), “Adaletin ye-
rini bulmasını istiyorum. 
Sürücünün elini kolunu 
sallayarak gezmesini iste-
miyorum.” dedi. n 3’TE

Adalet istiyor 

KARAKIŞ FENA BASTIRDI

EMRE BELÖZOĞLU MEMNUN
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2017 yılında Menderes Türel’in 
Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı olduğu dönemde yeni-
lenen Cumhuriyet Meydanı’nda, 

Selçuklu Sultanı 2’nci Giyaseddin 
Keyhüsrev tarafından yaptırılan Top-
hane Burcu’nun olduğu alandaki tarihi 
kalıntılar, camekanla koruma altına 
alındı. Kaleiçi ve Yat Limanı manzaralı 
Tophane Çay Bahçesi’nin de bulunduğu 

alandaki camekanla koruma altındaki 
tarihi bölüm, son dönemde panayır 
alanına döndü. 

TARİHİ ESERLER GÖRÜNMÜYOR 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı 
ANET A.Ş. tarafından işletilen Tophane 
Çay Bahçesi ve bulunduğu alandaki iş 
yerleri kiraya verilirken, tarihi eserle-
rin bulunduğu camekanla kaplı alanın 
üzerinin bir elbise dükkanının stantla-

rıyla kapatılması tepki çekti. Alandaki 
Tophane Burcu’nun üzerinde Anadolu 
Selçukluları’na ait en büyük ebatlı 
kitabelerden biri olan ve Sultan 2’nci 
Giyaseddin Keyhüsrev’e ait bir kitabe 
bulunuyordu. Koruma altındaki tarihi 
eserlerin bulunduğu ve Antalya Büyük-
şehir Belediyesi’nin sorumluluğundaki 
alanın üzerinde kıyafet, hediyelik eşya-
ların satılmasının doğru olmadığı, ticari 

maksatla kullanımının acilen sonlandı-
rılması ve tarihi eserlerin görünür hale 
getirilmesi gerektiği belirtildi.

SATIŞIN SONLANDIRILMASI GEREKİR
Kültür Sanat Antalya Bölge Şube Baş-
kanı Dr. İrfan Kuruüzüm, Tophane Çay 
Bahçesi karşısındaki alanda bulunan; 
13’üncü yüzyıl 2’nci Giyaseddin Key-
hüsrev dönemine ait Burç Kitabesi’nin 
aslının Etnografya Müzesi’nde sergilen-
diğini belirterek, “Kitabenin bulunduğu 
alan cam altında korunmaktadır. Antal-
ya’nın kültür ve turizm merkezi olduğu 
düşünüldüğünde, her turist kafilesinin 
Kaleiçi ve Cumhuriyet Meydanı’nı 
gezdiği dikkate alındığında böyle tarihi 
bir alanın gece ve gündüz görsel olarak 
algılanması önem arz etmektedir. Burç 
üstünün otlarla kaplanmış olması cam 
altında çok kötü görüntü oluşturmakta 
ve üzerindeki satış malzemeleri görüntü 
kirliliğine neden olmakta, algılanmayı 
zorlaştırmaktadır. Bu nedenle esnafımı-
zın daha özenli ve dikkatli davranması, 
kendi ticareti açısından da önemlidir. 
Cam örtü ile koruma altına alınmış bu 
tarihi kalıntının temizlenmesi ve üzerin-
de satış yapılmasının ilgililerce sonlandı-
rılması gerekmektedir” dedi. n DHA 

SELÇUKLU SURLARI
ÜZERINDE PAZAR

ANTALYA Cumhuriyet Meydanı'nda Selçuklu Sultanı 2'nci Giyaseddin Keyhüsrev ta-
rafından yaptırılan burç kitabesinin bulunduğu alandaki tarihi surların kalıntıları, 
elbise pazarına dönüştü. Camekanla koruma altına alınan kalıntıların üzeri örtüldü.

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi ASAT 
Genel Müdürlüğü ASAT adıyla kuruluşu-
nun 30’uncu yılına özel bir program dü-
zenlendi. ASAT Genel Müdürlüğü toplantı 
salonunda gerçekleşen buluşmaya ASAT 
Genel Müdürü İbrahim Kurt, eski genel 
müdürler, eski ve mevcut genel müdür 
yardımcıları, daire başkanları ve şube 
müdürleri katıldı. ASAT’ın geçmişten 
günümüze yaşadığı gelişim ve dönüşümün 
paylaşıldığı programda anılar yeniden 
hatırlandı.  

ASAT BÜYÜK BİR AİLE
ASAT Genel Müdürü İbrahim Kurt, 
ASAT’ın kurum hafızasını güçlendirecek 

çalışmalara devam edeceğini belirterek, 
“Eski ismimizle ASO yeni ismimizle 
ASAT kurumumuzda hizmet etmiş, bu 
büyük ailede yer almış yöneticilerimizle 

bir araya gelmekten dolayı çok mutluyuz. 
Belediyecilik hizmetleri içerisinde olmaz-
sa olmaz en önemli hizmet su ve atık su 
hizmetlerini yapan bir kuruluşuz. 
Bugün hepimizin evinde bulunan bir kuru-
luşuz. Hizmeti 24 saat aralıksız sürdüren 
ve herkesin işler normal giderken ASAT 
ne yapar bilmez ama en ufak bir arıza ve 
su kesintisinde ASAT nerede diye bekle-
nen, önemi anlaşılan bir kuruluşuz” dedi.  
Konuşmalardan sonra ASAT’ın 1921’de 
başlayan asırlık yolculuğunu sergileyen 
“Antalya’da Suyun 100 Yıllık Serüveni” 
sergisi ve “Asat 30. Yıl Belgeseli” gösteri-
mi yapıldı. n DHA

ASAT’tan vefa buluşması
ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Su ve Atık Su (ASAT) Genel Müdürlüğü, 30’uncu yılında kuruma 
hizmet etmiş eski ve mevcut idari çalışanlarını buluşturdu. Kurumun yaşadığı asırlık yolculuk 
ve dönüşümlerinin konuşulduğu programda, eski yöneticiler tecrübe ve anılarını paylaştı.

KEPEZ Belediyesi’nin ve Kepez 
Vakfı işbirliğinde düzenlenen 1. 
Yöresel Glütensiz Lezzet Şenliği, 
Kent Meydanı’nda gerçekleşti-
rildi. Sağlıklı yaşam ve glutensiz 
beslenme konusunda farkındalık 
yaratmayı hedefleyen şenlikte, 
misafrilere sağlıklı lezzet-
ler sunuldu. Glütensiz 
unlarla yapılmış 
ekmek, kek, pasta 
ve atıştırmalık-
lar ziyaretçilere 
ikram edildi. 
Katılımcılar, 
glüten içermeyen 
gıda seçeneklerini 
tatma fırsatı buldu-
lar. Özellikle çölyak 
hastalığına sahip bireyler 
ve glüten duyarlılığı yaşayanlar, 
organizasyonun sunduğu alterna-
tif yiyeceklerin tadını keşfederek 
keyifli bir gün geçirdi.

YEREL ÜRETİME KATKI
Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, bu şenliğin hem çölyak 
hastalarına yönelik farkındalık 
yaratmak hem de bu hastaların 
günlük yaşamlarını kolaylaştıra-

cak glütensiz ürünlerin tanıtıl-
masını sağlamak ama-

cıyla düzenlendiğini 
söyledi. Kocagöz, 
“Kepez Belediye-
si olarak, yerel 
üreticilerimizin 
glütensiz ürünler 
üretme konu-
sunda daha fazla 

destek almasını 
sağlamak, aynı 

zamanda toplumda bu 
konuda daha fazla bilinç 

oluşturmak bizim için büyük bir 
önceliktir” diye konuştu. 
n BÜLTEN/KEPEZ 
BELEDİYESİ 

GLÜTENSIZ LEZZET 
ŞENLIĞI KEPEZ’DE

ALANYA Belediyesi Zabıta Müdürlü-
ğü ekiplerinin yaptığı denetimlerde son 
kullanma tarihi silinmiş ve son kullanma 
tarihi geçmiş bebek maması, çocuk sütü, 
tavuk, köfte ile birçok gıda ürünü sattığı 
tespit edilen 2 zincir market şubesi, encü-
men kararıyla 3 gün süreyle mühürlenerek, 
cezai işlem uygulandı.Yapılan denetimler 
sırasında Güllerpınarı Mahallesi Eşref 
Kahvecioğlu Caddesi üzerinde bulunan 
bir zincir market şubesinin son kullanma 
tarihi geçmiş bebek maması, çocuk sütü, 
tavuk, köfte, süt ve ekler sattığı tespit edi-
lirken, yine Güllerpınarı Mahallesi Hacet 
Caddesi üzerinde bulunan bir başka zincir 
market şubesinin son kullanma tarihi 
geçmiş ve son kullanma tarihi silinmiş 
ürünler sattığı tespit edildi. Tutanak tutulan 
işletmeler Alanya Belediyesi encümenine 
sevk edildi. Encümen kararı neticesinde 
harekete geçen zabıta ekipleri, 2 zincir 
market şubesine cezai işlem uyguladı ve 
mühürleyerek 3 gün süreyle ticari faaliye-
tini durdurdu. Alanya Belediyesi tarafın-
dan denetimlerin sıklıkla ve kararlılıkla 
devam edeceği vurgulandı. n DHA

Bayat ürün satan
marketlere mühür

AKDENİZ Üniversitesi (AÜ) Güzel 
Sanatlar Fakültesi’nde (GSF) bu yıl 5’ncisi 
gerçekleşen ‘Uluslararası Akdeniz’de 
Güzel Sanatlar Sempozyumu&Kültür 
Sanat Çalıştayı’nda sanatın birçok dalında 
renkli görüntüler oluştu.’Bir Fidanda Ben-
den-Bende Varım’ sloganlı sempozyum, 
workshop çalışmaları ve sergiye GSF aka-
demisyenleri, öğrenciler, Konyaaltı Halk 
Eğitimi Merkezi öğretmen ve kursiyerleri, 
Güzel Sanatlar Derneği (GÜSAD) üyesi 
sanatçılar da katılarak destek verdi. Sergi 
alanında açılan stantlarda GSF Tekstil ve 
Moda Tasarımı Bölümü Öğretim Görevlisi 
Mine Aydoğan unutulmaya yüz tutmuş 
batik (kumaş boyama) sanatını uygulamalı 
olarak öğrenci, genç ve yetişkin sanatçı-
lara tanıttı. Hayranlıkla izlenen uygulama 
sonucunda ortaya renk cümbüşü göz 
kamaştıran kumaşlar çıktı.Konyaaltı Halk 
Eğitimi Merkezi Keçe Öğretmeni Seher 
Demirkıran’da genç ve yetişkin kursiyer-
leri ile birlikte workshop çalışmalarına 
katıldı. n DHA 

Üniversitede 
sanat çalıştayı
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Olay, 17 Şubat’ta saat 02.00 
sıralarında Kepez ilçesi 
Fevzi Çakmak Mahal-
lesi’nde meydana geldi. 
Alparslan Türkeş Bulvarı 

yönünde seyir halinde olan Emir S.’nin 
kullandığı 07 AIY 322 plakalı otomobil, 
tali yoldan çıkarak sağa dönmek üzere 

olan 07 ALG 134 plakalı motosiklet 
sürücüsü motokurye Yaşar Dede Esen’e 
çarptı. Ağır yaralı olarak hastaneye 
götürülen Esen, kurtarılamadı. Kaza 
sonrası gözaltına alınan sürücü Emir 
S. çıkarıldığı hakimlik tarafından adli 
kontrol şartı uygulanarak serbest bıra-
kıldı.

12 SAAT GEÇMEDEN SERBEST 
BIRAKILMIŞ
Baba Mehmet Esen, Olay esnasında 
Türkiye’de değildim. Yurt dışında iş 
seyahatindeydim. Bana ulaşıldı. Hemen 
aileme ve yakınlarıma haber verdim. 
Oğlum kuryelik yaparken kaza geçiri-
yor. Kazanın ayrıntılarını gelince öğ-
rendim. Oğlum hastanede vefat etmiş. 
Kaza sonrası olay yerinde tutanaklar 
tutulmuş. Oğluma çarpan sürücü, 12 
saat geçmeden serbest bırakılmış. Ben 
acılar içerisinde yanarken, oğlumun 
ölümüne sebep olan kişi serbest bırakı-
lıyor. Hayalleri vardı. Ziraat fakültesin-
de okuyordu dedi.

KAMERA KAYDI ORTADA 
Trafik polisleri tarafından tutulan tuta-
nakla kazanın oluş şekli arasında fark-
lılıklar olduğunu iddia eden Mehmet 
Esen, Sürücü adalet karşısına çıkıyor, 
savcı tutuklanmasını talep ederken, 
hakim ‘deliller toplandı’ diye serbest 
bırakıyor. Tutanakta kamera kaydı-
nın olmadığı yazılmış. Olay yerinde 
araştırma yaptık ve kamera kaydına 
ulaştık. Kamera kaydına ulaşabilirken, 
polisler nasıl ulaşamıyor Tutanak çar-
pan kişinin beyanına göre hazırlanmış. 
Oğlumun kaskı vardı. Fakat bize teslim 
edilmedi. Tutanakta ‘kask belirlenme-
di’ yazıyor. Görüntüleri var; kaskının 
orada olduğuna dair. Sağlıkçılar kaskı-

nı başından çıkarmış diye konuştu.

HAYALLERİYLE GÖMDÜM
Serbest bırakılan sürücünün tutuklan-
masını isteyen baba Esen, Bir köpeğe 
çarpan kişi bile günlerce cezaevinde 
kalırken, oğlumun hayalleriyle oyna-
yan kişi serbest kalıyor. Adaletin yerini 
bulmasını istiyorum. Bütün delillerin 
toplanıp, bilirkişi tarafından yeniden in-
celenmesini istiyorum. Sürücü cezasını 
çeksin. Elini kolunu sallayarak gezme-
sini istemiyorum. Ben zaten ölmüşüm. 
Hayalleriyle gömdüm oğlumu. Sürücü 
yalan beyanlarıyla serbest kalıyor. Bir 
cana kıymak, bu kadar kolay mı diye 
konuştu.

AİLE, KARARA İTİRAZ ETTİ
Sürücünün adli kontrolle serbest bıra-
kılmasına itiraz ettiklerini belirten Avu-
kat Adem Can Özcan, “Şüpheli tahliye 
edildikten sonra bu delilleri değiştirebi-
lir ve yok edebilir. Gidip kamera görün-
tülerini saklayabilir. Verilen bu karara 
herkes şaşırıyor. Gencecik bir insan 
ölüyor, daha defnedilmeden karşı taraf 
serbest kalıyor. Bunu aileye anlatmak 
çok zor. Gerekli itirazlarımızı yaptık. 
Savcılık makamı da itirazlarımızı haklı 
gördü. Şüphelinin tekrar değerlendiril-
mek suretiyle yakalanması ve tutuklan-
ması için bir üst mahkemeye dosyayı 
gönderdi. Dosyanın sonuçlanmasını 
bekliyoruz diye konuştu. n DHA

BIR BABANIN 
ISYANI 

OĞLUNU DEFNETMEDEN ÇARPAN KIŞI SERBEST KALDI

Motokuryelik Yaşar Dede Esen’e (19), otomobiliy-
le çarparak ölümüne neden olan Emir S.’nin defin 
yapılmadan serbest kalmasına tepki gösteren 
baba Mehmet Esen (49), “Adaletin yerini bulma-
sını istiyorum. Oğluma çarpan sürücü elini kolu-
nu sallayarak gezmesin, cezasını çeksin.” dedi.

ARALARINDA daha önce-
den husumet bulunan Ser-
gen Çoban ile Bilal Aksoy, 
Kepez ilçesi Güneş Mahallesi 
6012 Sokak üzerinde tartıştı. 
Tartışmanın büyümesi üzerine 
Aksoy, yanında taşıdığı bıçakla 
8 kez Çoban’ı bıçaklayıp olay 
yerinden yaya kaçtı.  Gürül-
tüyü duyanlar durumu hemen 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbarla beraber olay 
yerine polis ve sağlık ekibi 
sevk edildi. Kısa sürede olay 
yerine ulaşan sağlık ekibi ağır 
yaralı olan Sergen Çoban’ı 
Kepez Devlet Hastanesi’ne gö-
türdü. Sergen Çoban, hastane-

de yapılan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı. 

ÖNCE KAÇTI, SONRA 
TESLİM OLDU
Olay yerine ulaşan polis ve 
Cinayet Büro Amirliği ekiple-
ri kimliğini belirledikleri Bilal 
Aksoy’u yakalama çalışması 
başlattı. Ekiplerin incelemesi 
devam ettiği süreçte, Bilal Ak-
soy’un evine gittiği ve orada 
kendisine ait olan motosikleti 
alarak Manavgat’a kaçtığı 
belirlendi. Ekipler çalışmala-
rını Manavgat’ta sürdürdüğü 
esnada Bilal Aksoy, suç aleti 
bıçakla beraber gece saatlerin-

de Side Jandarma Karakolu’na 
teslim oldu. Gece saatlerinde 
Cinayet Büro Amirliği ekiple-
rine teslim edilen Aksoy, ifade 
işleminin ardından bu sabah 
sağlık kontrolüne götürül-
dü. Sağlık ocağından çıkışta 
‘Neden öldürdünüz?’ sorusuna, 
‘Kendi menfaatim için’ yanıtını 
veren Bilal Aksoy, adliyeye 
sevk edildi. n DHA-İHA

Kanlı hesaplaşma
Güneş Mahallesi‘nde meydana gelen olayda; Bilal Aksoy (36), husumetlisi 
Sergen Çoban’ı (30) 8 bıçak darbesiyle öldürdü. Sağlık kontrolüne götürülen 
şüpheli, ‘Neden öldürdünüz?’ sorusuna  ‘Menfaatim için’ diye cevap verdi.

ANTALYA’da 3 arkadaşı ile oto yı-
kamacıya gelen B.A. (28), “Sevgilime 
kim yazdı” diyerek tabancayla ateş etti. 
Mermilerin isabet ettiği işletme sahibi 
Haydar Sarp (22) yaralandı, göğüs 
kısmından ağır yaralanan Şükrü Alkaş 
(17) hayatını kaybetti.  Muratpaşa 
Gebizli Mahallesi Termessos Bulva-
rı’nda yer alan oto yıkama dükkanına 
3 arkadaşıyla birlikte giden B.A., 
“Sevgilime kim yazdı” diye bağırıp 
yanında taşıdığı tabancayla ateş ederek 
kaçtı. Tabanca seslerini duyanlar, duru-
mu hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbarla olay yerine polis ve 
sağlık ekibi sevk edildi. 

POLİS, ŞÜPHELİLERİ ARIYOR
Ekipler, bacağından yaralanan işletme 
sahibi Haydar Sarp ile göğüs kısmın-
dan ağır yaralanan çalışan Şükrü Al-
kaş’a ilk müdahalesini yaptıktan sonra 
yakınlarda bulunan hastaneye kaldırdı. 
Cinayet Büro Amirliği ekipleri şüphe-
lileri yakalamak için çalışma başlatır-
ken, Şükrü Alkaş, hastanede hayatını 
kaybetti. Şükrü Alkaş’ın cansız bedeni 
otopsi yapılmak üzere Antalya Adli Tıp 
Kurumu morguna kaldırıldı. 
Alkaş’ın cansız bedeni sabah saatle-
rinde işlemlerinin ardından amcası ve 
yakınlarına defnedilmek üzere teslim 
edildi. n DHA

Kurşunların 
hedefi oldu

Manavgat ilçesinde ters yönden gelen 
kamyonetle motosikletin çarpışması sonucu 
meydana gelen trafik kazasında  19 yaşındaki 
bir genç hayatını kaybederken, biri ağır olmak 
üzere iki kişi yaralandı.     Kaza, Antal-
ya-Manavgat D-400 kara yolunda 
meydana geldi. Antalya istikametin-
den Manavgat yönüne seyir halinde 
olan 07 BST 428 plakalı motosik-
let, Manavgat yönünden ters yöne 
girerek kavşağa girmeye çalışan 
Raşit Çiftçi yönetimindeki 44 FL 
970 plakalı kamyonetle çarpıştı. 
Çarpışmanın şiddetiyle motosiklet 
parçalanırken, üzerinde bulunan 19 

yaşındaki Hasan Ali Çalışkan olay yerinde 
yaşamını yitirdi. Motosiklette bulunan diğer 
yolcu Halil Can Şık ise ağır yaralandı. Olay 
yerine gelen 112 Acil Sağlık ekiplerinin 
müdahalesinin ardından Şık, ambulansla has-

taneye kaldırıldı. Yaralının hayati 
tehlikesinin bulunduğu öğrenildi.   
Kazaya neden olduğu iddia edilen 
kamyonet sürücüsü Raşit Çiftçi, 
trafik ekipleri tarafından gözlem 
altına alındı. Yapılan alkol kontro-
lünün ardından kendisini iyi his-
setmediğini belirten sürücü, sağlık 
ekipleri tarafından hastaneye sevk 
edildi. n İHA 

Ters yön kazası  

Serik Merkez Mahallesi Çınaraltı Mey-
danı Okudan Pasajı önünde Ö.A. (27), 
caddede karşılaştığı Suriyeli A.K.’den 
(31) çakmak istedi. İddiaya göre ‘Yok’ 
cevabını alan Ö.A., üzerindeki bıçakla 
A.K.’ye saldırdı. Tek bıçak darbesiy-
le kanlar içinde yere yığılan A.K.’yi 
görenlerin durumu bildirmesi üzerine 
olay yerine polis ve sağlık ekipleri 
geldi. A.K., sağlık ekiplerinin müdaha-
lesi sonrası Serik Devlet Hastanesi’ne 
götürüldü. Tedaviye alınan A.K.’nin 
durumunun iyi olduğu öğrenildi. Polis 
A.K.’yi bıçakla yaralayan Ö.A.’yı olay 
yerinde yakalayarak gözaltına aldı. 
A.K. ve Ö.A.’nın ifadelerinde birbiri-
lerini tanımadıkları, kavganın çakmak 
isteme nedeniyle çıktığını söylediği 
öğrenildi. Polis olayla ilgili inceleme 
başlattı. n İHA 

Kavgada bıçaklandı
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Birleşmiş Milletler (BM) tara-
fından hazırlanan Sürdürüle-
bilir Kalkınma Amaçları 2024 
Raporu’na göre, 2022’de dün-

ya nüfusunun yaklaşık yarısı yılın en 
az belli bir bölümünde su kıtlığı yaşadı. 
Dünya genelinde 2022’de yaklaşık 2,2 
milyar kişi güvenli şekilde yönetilen 
içme suyuna, 3,5 milyar kişi güvenli 
şekilde yönetilen sanitasyon hizmetleri-
ne ulaşamazken 2 milyar kişi de temel 
hijyen hizmetlerindeki eksiklik nede-
niyle zorluk yaşadı. 

ANTALYA’DA SU ALARMI
Antalya son yıllarda su kaynakları hızla 
azalan şehirlerin başında geliyor. Bir 
yandan yazın ağırladığı turist sayısı ile 
turizm başkenti olan kentte kışın ise 
verimli topraklarıyla tarımın başkenti 
olarak bakılıyor. Antalya’da azalan su 
kaynaklarına yönelik gerekli önlemler 
alınmazsa her iki sektörün de tehlike 
altında olduğu vurgulandı. Su kaynak-
larının azalmasında küresel ısınmanın 
etkisi olduğu kadar hızla artan bilinçsiz 
su kullanımı da tetikledi. 

YARISINDAN FAZLASI KURUDU
Önceki dönem Jeoloji Mühendisleri 
Odası Antalya Şube Başkanı, mevcut 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Meclisi 
Başkan Vekili ve Antalya Su ve Atık 
Su İdaresi (ASAT) Denetim Görevlisi 
Bayram Ali Çeltik de su kaynaklarının 
hızla azalmasına dikkat çekerek önemli 

açıklamalarda bulundu. Çeltik, son 50 
yılda 60 gölden yarısından fazlasının 
tamamen kuruduğunu, geri kalanların 
ise hacminin yüzde 40’ından fazlasını 
kaybettiğini söyledi.

120 METREYE KADAR ÇEKİLDİ
Çeltik, hem örtü altı hem de açık 
arazi tarımında önemli üretime sahip 
Antalya’da su kaynakları son yıllarda 
gerek iklim koşulları gerekse bilinçsiz 
kullanım dolayısı ile hızla azalmaya 
başladığını söyledi. Özellikle Elmalı ve 
Korkuteli ilçelerinde yeraltı sularının 
büyük oranda azaldığını belirten Çeltik, 
“Eskiden 7-8 metre derinlikte bulunan 
yeraltı suyu, bugün 120 metreye kadar 
çekilmiş durumda. Son 40 yılda su 
kaynaklarımızın yüzde 60’ını kaybettik. 

Eğer bu gidişat devam ederse, önümüz-
deki 15-20 yıl içinde tarım alanlarımız 
inanılmaz derecede gerileyecek” dedi.

EKONOMİK KAYIPLARLA KARŞILAŞIRIZ
Yağışların yüzde 26 oranında azaldığını 
vurgulayan Çeltik, sıcaklık artışlarıyla 
birlikte topraktaki nemin de hızla düştü-
ğünü belirtti. 
Bu durumun, hem tarımsal üretimi 
hem de bölgedeki ekosistemi olumsuz 
etkilediğini ifade etti. Antalya’da su 
kaynaklarının azalması nedeniyle acil 
planlama yapılması gerektiğini belirten 
Çeltik, “Antalya’nın 19 ilçesi için bir 
yol haritası belirlemeliyiz. Nerelerde 
tarımı, nerelerde turizmi öne çıkarmalı-
yız, buna karar vermeliyiz. Aksi halde, 
plansız büyüme nedeniyle hem su kay-

naklarımızı tüketiriz hem de gelecekte 
ciddi ekonomik kayıplarla karşılaşırız” 
diye konuştu.

DOMATES VE PAMUĞA DİKKAT
Özellikle kıyı bölgelerinde yeraltı 
sularının tuzlanma tehlikesiyle karşı 
karşıya olduğunu ifade eden Çeltik, 
“Tatlı su kaynakları azalırken, tuzlu su 
iç bölgelere kadar ilerlemeye başladı. 
Bu durum hem içme suyu kaynaklarını 
hem de tarımsal üretimi tehdit ediyor” 
dedi. Çeltik, tarımda su tüketiminin 
iyi planlanması gerektiğini belirterek, 
“Bugün 1 kilogram pamuk üretmek için 
12 bin litre su harcanıyor. 50 kilogram 
domates için ise 183 litre suya ihtiyaç 
var. Bu hesaplar göz önünde bulundu-
rularak üretim planlaması yapılmalı. 
Sınırsız su varmış gibi hareket edeme-
yiz” ifadelerini kullandı.

BÜYÜK BİR SU KRİZİ BEKLİYOR
Antalya gibi turizm ve tarımın bir arada 
olduğu bir şehirde suyun bilinçli kulla-
nılması gerektiğini vurgulayan Çeltik, 
su kaynaklarının korunması için acil 
eylem planlarının hayata geçirilmesi 
gerektiğini söyledi. Hem çiftçilerin hem 
de yetkililerin su yönetimi konusun-
da bilinçli hareket etmesi gerektiğini 
belirten Çeltik, “Eğer suyumuzu verimli 
kullanmazsak, gelecekte Antalya’yı 
çok daha büyük bir su krizi bekliyor” 
diyerek uyarıda bulundu.
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

KURAKLIK 
KAPIDA

ANTALYA’DA SU KAYNAKLARI ALARM VERIYOR

Uzmanlar 
uyardı

Antalya’da gerek küresel ısınma gerekse vahşi sulama nedeniyle günden güne azalan su 
kaynakları alarm veriyor. Elmalı ve Korkuteli’de eskiden 7-8 metre derinlikte bulunan yeral-
tı suyu, bugün 120 metreden çıkıyor. Jeoloji Mühendisi Bayram Ali Çeltik, “Eğer suyumuzu 
verimli kullanmazsak, gelecekte Antalya’yı çok daha büyük bir su krizi bekliyor” dedi

Dünya Kadınlar Günü gibi özel günlerde 
çiçek talebi artıyor ve üretici-
ler bu yoğun döneme aylar 
öncesinden hazırlanmaya 
başlıyor. Antalya, Tür-
kiye’nin kesme çiçek 
üretiminde önemli bir 
merkez konumunda 
ve bu süreçte Avrupa 
pazarına yoğun ihracat 
gerçekleştiriliyor. Çift-
çiler, özellikle kırmızı 
karanfil üretimine ağırlık 
verirken, diğer renklerdeki 

karanfiller de talep görüyor. Çiçekçi-
ler Birliği Dış Ticaret Anonim Şirketi 
Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi Göbüş, 
İhlas Haber Ajansı’na yaptığı açıklama-
da, Kadınlar Günü öncesi hummalı bir 
çalışmanın sürdüğünü belirtti. Göbüş, 
“Kadınlar Günü için şu an da yoğun satış 
ve sevkiyatların yapıldığı bir dönemden 
geçiyoruz, Avrupa’ya yoğun bir şekilde 
ihracatımız devam ediyor. Özel günlerde 
karanfillerin belli renklerine talep artıyor. 
Özellikle kırmızı karanfil bu dönemde en 
çok tercih edilen çiçek. Ancak her türlü 
karanfil, her çeşidi ve rengi gönderiliyor. 

Sevkiyatlar devam ettiği için rakamı 
şu an kesinleştirmek mümkün değil 

ama bir bir buçuk hafta sonra bu 
rakam kesinleşir. Tahminen 80 
milyon dal civarında bir ihracat 
gerçekleşir. Mali değeri de 9-10 
milyon dolar gibi bir rakama 
tekabül edebilir” ifadelerini 
kullandı. 

REKABET GÜCÜMÜZ ARTIYOR
  Antalya’nın kesme çiçek üreti-

minde Türkiye’nin ihracat merkezi 

olduğunu vurgulayan Göbüş, “Antalya 
kesme-çekme üretiminin, ihraç üretimin 
merkezi. Antalya’da üretilen süs bitkile-
rinin yüzde 90’ı ihraç ediliyor. Hollanda 
ve İngiltere, karanfil gönderdiğimiz en 
büyük iki ülke. Bu ülkelerden diğer Av-
rupa ülkelerine dağıtım da hızlı şekilde 
gerçekleşiyor. Antalya’dan çıkan çiçekler 
yaklaşık 4-5 gün içinde Avrupa’nın mer-
kezlerine kara yoluyla ulaştırılabiliyor. 
Bu da bizi rakip üretici ülkeler karşısında 
avantajlı kılıyor. Kenya ve Kolombiya 
gibi karanfil üreticisi ülkeler Avrupa’ya 
daha uzak olduklarından ürünlerini uçak 
ya da deniz yoluyla göndermek zorunda 
kalıyorlar. Bizim lojistikte sağladığımız 
bu avantaj pazardaki rekabet gücümüzü 
artırıyor” ifadelerini kullandı. 

MALİYETLER ÇOK YÜKSELDİ 
Lütfi Göbüş, üreticilerin karşılaştığı en 
büyük zorluklardan birinin artan mali-
yetler olduğunu belirterek, gübre, tarım 
ilacı ve enerji maliyetlerindeki yükseli-
şin, üretim maliyetlerini önemli ölçüde 
artırdığını ifade etti. Göbüş, İhracatı 
olumsuz etkileyen unsurların başında 

döviz kurları geliyor, gelirimiz yalnızca 
döviz karşılığı elde ettiğimiz gelir. Geçen 
yıl Ocak ayında, bu yıl başı arasındaki 
satış yaptığımız bölgeye, euro bazlı 
baktığımız zaman yüzde 11 buçuk yüzde 
12 civarında bir artış söz konusu. Ama 
maliyetlere baktığımız zaman o artış 
kat kat daha fazlası. Bu da ister istemez 
sektördeki tüm arkadaşları etkiliyor. 
Kullandığımız ilacın, gübrenin maliyeti 
hızlı bir şekilde arttı ama gelirler aynı 
şekilde artmadı. Ayrıca iş gücü bulmakta 
da zorlanıyoruz. Tarım sektöründe çalış-
mak isteyen insan sayısı her geçen gün 
azalıyor. Bu durumu aşmak için daha 
teknolojik seralara yönelmemiz gere-
kiyor. Kontrollü seralarda hem üretim 

verimliliği artar hem de iş gücü ihtiyacı 
azalır” ifadelerini kullandı. 

SERADA KADIN EMEĞİ 
Antalya’daki seralarda çiçek üretiminin 
büyük bir kısmı kadın işçiler tarafından 
gerçekleştiriliyor. Yaklaşık 30 yıldır ta-
rım sektöründe çalışan 50 yaşındaki Asi-
ye Kılınç ise sabahları çocuklarını okula 
gönderdikten sonra serada çalışmaya 
başladığını belirterek, şöyle konuştu: 
“Sabah erken saatlerde seraya geliyoruz. 
Çiçekleri kesip, iç kısma getiriyoruz. 
Burada çiçekleri işleyip satışa hazır hale 
getiriyoruz. İşimi çok seviyorum. Binler-
ce çiçeğin arasında olmak bana mutluluk 
veriyor.” n İHA 

8 MART UMUDU
8 Mart Dünya Dünya Kadınlar 
Günü dolayısıyla yaklaşık 80 
milyon dal çiçek ihraç ede-
cek olan Antalya, yaklaşık 
9-10 milyon dolar arası gelir 
bekliyor. Kadınlar için en 
fazla talep edilen çiçek türü 
ise kırmızı karanfil.  

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi’nin, 
şehri ziyarete gelen yerli ve yabancı 
karavan tatilcilerinin daha güvenli ve kon-
forlu bir alanda konaklayabilmeleri adına, 
geçtiğimiz aylarda çalışmalarına başladığı 
Lara Karavan Park’ta çalışmalar tüm hı-
zıyla sürüyor. Konyaaltı Sahili yakınında 
yapılan ilk Karavan Park’ın, büyük rağbet 
görmesi üzerine çalışmalarına başlanan 
ikinci Karavan Park Muratpaşa ilçesinin 
Güzeloba Mahallesi’nde bulunan Lara 
Sahili Bölgesi’nde bulunuyor. 

120 KARAVANA HİZMET VERECEK
Çalışmalarına başlanan Lara Karavan 
Park, 12 bin 360 metrekare alanda hizmet 
verecek. Karavan Park 120 karavan-
lık kapasiteye sahip olacak. Lara Sahil 
bandında denize sıfır konumda bulunan 
Karavan Park, deniz manzarası, güzel 
doğası, kolay ulaşım imkanı ve içerideki 
imkanlarla birlikte, karavan tatilcilerine 
eşsiz bir konfor ve rahatlık sunacak. Ka-
ravan Park proje alanının içerisinde 240 
metrekarelik bir market, 128 metrekarelik 
duş alanı, 64 metrekarelik tuvalet alanı, 
64 metrekarelik kafeterya, çocuk oyun 
alanları ve pis su boşaltım noktaları gibi 
imkanlar bulunuyor. Ayrıca her karavanın 
park alanında da elektrik ve temiz su hattı 
hazır olacak. 

YAZ GELMEDEN HAZIR OLACAK
Yeni yapılacak Karavan Parkla birlikte, 
tatil için Lara Sahili bölgesini tercih eden 
ziyaretçiler, karavanlarını park etme 
konusundaki sorunlarından kurtulmuş ola-
cak. 2023 yılında hizmete açılan Konya-
altı Karavan Park’a gelen ziyaretçiler, çok 
memnun olduklarını, önemli bir probleme 
çözüm olduğunu ve sayısının artmasını 
istediklerini belirtmişti. Lara Karavan 
Park’taki çalışmaların en kısa sürede 
tamamlanıp, yaz gelmeden önce halkın 
hizmetine sunulması planlanıyor. n DHA

Lara sahiline
Karavan Park 

DENİZCİLİK faaliyetlerinin sorunsuz 
sürdürülebilmesi için öneme sahip deniz 
güvenliğini tehdit eden en büyük unsurlar 
arasında gemi kazaları yer aldı. Ulaştır-
ma ve Altyapı Bakanlığı verilerine göre, 
2024’te Türkiye’de 379 deniz aracı kazası 
oldu. Bu kazalarda 899 kişi kurtarıldı, 45 
kişi öldü, 12 kişi kayboldu, 32 kişi de ya-
ralandı. Denizcilik Genel Müdürlüğü’nün 
2016 yılından itibaren Deniz Kaza Bilgi 
Sistemi’nden (DKBS) derlediği verilere 
göre Türkiye’de 2020-2024 yıllarında 
1990 deniz aracı kazasında 252 kişi ölü 
bulundu, 151 kişi kayboldu, 5 bin 302 
kurtarıldı. n DHA 

5 yılda 1990 
deniz kazası 

Bayram Ali Çeltik
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Altay Kar fırtınası An-
talya’da sıcaklık de-
ğerlerinin 12 dereceye 
yakın düşmesine neden 
oldu.  Nem oranı da 

yüzde 90’lardan yüzde 45 seviyelerine 
kadar indi. Soğuk hava kuzeyden esen 
şiddetli rüzgarla birlikte daha da düştü. 
Kentte gece sıcaklıkları -1 derecelerde 
hissedildi. 

SOĞUK HAVA ÇİFTÇİNİN CEBİNİ 
BOŞALTTI
Uyarıların ardından kentte binlerce 
çiftçi ürünlerini korumak için hazır-
lıklarını tamamladı. Çiftçiler gündüz 
saatlerinde hazırladıkları odunlarını 
sobalarına doldurdu. Antalya’da etkili 
olan dondurucu soğukların ardından 
harekete geçen çiftçiler geceyi soba 
başında geçirdi. Dünyanın birçok nok-
tasına ihraç edilen örtü altı ürünlerini 
korumak isteyen çiftçiler, sobalarını 
bir an olsun söndürmedi. Birçok çiftçi 
ise serasında elektrikli modern ısıtma 
sistemlerini kullanıyor. Bir dönüm se-
ranın ısınma maliyeti ise her geçen gün 
artıyor. Gübre, mazot, işçilik maliyetle-
ri ile mücadele eden çiftçilerin cepleri 
bir de ısınma maliyetleri ile boşaldı. 

BÜYÜK RİSK OLUŞTURDU
Aksu Üreticiler Birliği ve Aksu Kent 
Konseyi Yönetim Kurulu Başkanı Tu-
ran Şahin, Antalya ve Aksu’da yaşanan 
olumsuz hava koşullarının çiftçileri 
ciddi şekilde etkilediğini belirtti. Şahin, 
“Üç Cemre’den ilki havaya düştü ancak 
kar yağışı ile birlikte tüm ülkeyi etkisi 
altına alan soğuk hava, özellikle Ak-
deniz bölgesinde büyük risk oluşturdu. 
Kuzeyden esen Poyraz, Anadolu’nun 
soğuklarını Akdeniz’e taşıdı ve üretici-
lerimizi zorlu bir zirai don maratonuna 
soktu” dedi.

ÜRÜNLER KAYBOLUR
Son iki gündür seralarda don nöbeti 
tutulduğunu ve soba yakımının devam 
ettiğini belirten Şahin, önümüzdeki üç 

gün boyunca daha şiddetli bir soğuk 
hava dalgasının beklendiğini söyledi. 
Özellikle sahil bölgelerinde buzlanma 
yaşanabileceğini vurgulayan Şahin, se-
ralardaki nemin donmasının büyük bir 
tehlike yarattığını ifade etti. Şahin, “Bu 
dönemde en büyük risk, çiçeklenme 
sürecinde olan bitkilerin polenlerinin 
donarak kısırlaşmasıdır. Hava sıcaklığı-
nın -3 derecenin altına düşmesi halinde 
döllenme gerçekleşmez ve 60 gün sonra 
hasat edilmesi gereken ürünler kay-
bolur. Bunun etkisi, Nisan ayının son 
haftalarında net bir şekilde görülecek ve 
rekolte düşecek” sözlerine yer verdi. 

GİRDİLER İKİ KAT ARTTI
Üreticilerin bu zor koşullarda üretimi 
devam ettirmek için yoğun çaba sarf 
ettiğini dile getiren Şahin, “Bu yıl üreti-

ciler ürünlerini maliyetin altında satmak 
zorunda kaldı. Şimdi bir de soğuk hava 
nedeniyle ek yakıt masrafları eklendi. 
Geçen yıldan bu yıla tüm tarım girdileri 
iki kat arttı. Üreticilerimiz artık bırakın 
bu yılki kazancı, gelecek yıl nasıl 
üretim yapacağını düşünüyor” diye 
konuştu.

BİR DÖNÜMÜN MALİYETİ 2 BİN TL
Seraların korunması için bir dönüm 
seraya en az iki soba kurulması ge-
rektiğini belirten Şahin, her iki soba 
için günde bir ton odun yakıldığını 
ifade etti. Odunun maliyetinin 500 ila 
1000 TL arasında değiştiğini, işçilik ve 
yevmiye giderleriyle birlikte bir dönüm 
seranın bir gecelik ısıtma maliyetinin 
2000 TL’yi bulduğunu söyledi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

SOĞUK HAVA
SERAYI VURDU
Örtü altı ürünlerini korumak isteyen çiftçiler, sobalarını bir an olsun söndürmedi. 
Aksu Üreticiler Birliği Başkanı Turan Şahin, “Üreticilerimiz maliyetin altında ürün sat-
mak zorunda kaldı. Şimdi bir de soğuk hava nedeniyle ek yakıt masrafları eklendi.” dedi

SERIK’TE seracılıkla uğraşan çiftçiler, 
özellikle akşam saatlerinde sıcaklığın 
düşmesiyle birlikte seralarında sobalar 
yakarak bitkileri korumaya çalışıyor. 
Yeşilyurt Mahallesinde domates üretimi 
yapan Mevlüt Dursun, emeklerinin boşa 
gitmemesi için zorlu şartlara rağmen 
mücadele etmeye kararlı olduklarını 
belirterek” Seraları don vurmasın diye 
nöbetteyiz. 
Hata götürmeyen tek meslek. Bu 
soğuklara karşı ne kadar soba yakaca-
ğız bilmiyorum. Bugün sabaha kadar 
en az 20-25 tane kömür torbası gider. 
Her 2 saatte bir seraları kontrol ediyo-
ruz. Mecburen soba yakacağız. Çünkü 
yakmaksak ürünler üşür ve hiçbir şeye 

yaramaz” dedi. 

SIZAN SU BUZ TUTTU
Özellikle açık alanlarda su birikintileri 
donarken, Kurşunlu Mahallesi’nde 
Emin Şencan’a ait bahçesinde patlayan 
su borusundan sızan su, ağacı tamamen 
buzla kapladı. Ortaya çıkan görüntü, 
soğuk havanın etkisini gözler önüne 
serdi. Çiftçiler bahçelerinde erken açan 
ağaçların çiçeklerinin zarar görmemesi 
için soba yaktı. 

VATANDAŞ SOĞAKA ÇIKMADI
Antalya’da nadiren görülen bu şid-
detli soğuk nedeniyle birçok vatandaş 
dışarı çıkmamayı tercih etti. Sokaklar 
ıssızlaşırken, bazı esnaflar soğuk hava 

nedeniyle kepenk açmadı. Meteoroloji 
yetkilileri, hafta ortasından itibaren sı-
caklıkların tekrar mevsim normallerine 
dönmesini beklediklerini belirtti.

PANELLER DONDU 
Gazipaşa ilçesinde dondurucu soğuklar 
nedeniyle bazı binalarda bulunan güneş 
enerji panellerini patladı. Hava sıcak-
lığının eksi 5 derecelere düştüğü kırsal 
kesimler ise adeta buz tuttu. Çaylar ve 
dereler üzerinde buzlar oluştu. Bazı 
bölgelerde soğuk nedeniyle evlerde 
bulunan güneş enerji panelini patladı. 
Patlayan panellerde buz sarkıtları mey-
dana geldi. n  İHA
n ERTUĞRUL GÜN 

Serikli üreticilerin
 zirai don nöbeti
Serik ilçesinde çiftçiler, sıfırın altına düşen sıcaklık-
larda seralarındaki ürünlerin zarar görmemesi için sa-
baha kadar nöbet tuttu ve  sobalarının ateşini tazeledi

Serik ilçesine bağlı Çandır Mahallesi’nde 
oluşan hortum, çilek seralarında hasara 
yol açtı. Hortumun etkisiyle seralardan 
kopan parçalar metrelerce havaya savru-
lurken, yaşanan anlar çevredeki vatandaş-
lar tarafından cep telefonu kamerasıyla 
kaydedildi.   

PANİĞE NEDEN OLDU
Bölgedeki vatandaşlar, hortumun oluştur-
duğu manzarayı korku dolu gözlerle izler-
ken, olay kısa süreli paniğe neden oldu. 
Hortumun ardından üreticiler, seralarında 
oluşan zararı tespit etmeye çalıştı. Olayda 
can kaybı veya yaralanma yaşanmazken, 
seralarda maddi hasar oluştu.

HORTUM 
ŞOKU

Son iki gündür soğuk hava etkisindeki 
Antalya’da bazı vatandaşlar ve yabancı 
turistler ısınmak için sıcaklığı 18 dere-
ce olan denize girdi. Meteoroloji Bölge 
Müdürlüğü tarafından önceki gün yapı-
lan uyarının ardından Antalya soğuk ve 
rüzgarlı havanın etkisine girdi. Iki gündür 
etkisini sürdüren ve öğlen saatlerinde 
hava sıcaklığının 7-8 derece bandında 
ölçüldüğü Antalya’da rüzgarında etkisiyle 
hissedilen sıcaklık ise 5 derece dolayla-
rında seyretti. Soğuk ve rüzgarlı havaya 
rağmen güneşi fırsat bilenler Konyaaltı 
Sahili’nde yürüyüş yapmayı tercih etti. 
Yabancı turistler ise çiçek açan ağaçların 
altında sahil manzarasıyla birlikte fotoğ-
raf çekinerek anı ölümsüzleştirdi. Kimi 
vatandaşlar yürüyüş yaparken kimileri de 
sahilde oturarak balık tuttu. 

 DENİZE GİREREK ISINDILA R 
  Deniz suyu sıcaklığının 18 derece olarak 
ölçüldüğü Antalya’da bazı vatandaşlar 
ise ısınmak için denize girdi. Rüzgarlı 
ve soğuk havaya aldırış etmeden denize 
girenleri gören bazı vatandaşlar şaşkın-
lıklarını gizleyemedi. Denize girenlerden 
Ibrahim Doğan, “Kışın 3 ay boyunca her 
gün denize giriyorum. Hava şartlarının 
rüzgarlı ve yağmurlu olması benim için 
fark etmiyor. Sıcak veya soğuk olması 
fark etmiyor. Şu anda su sıcak ama dışarısı 
soğuk. Ayrıca sporumu yapıyorum” dedi. 
Öte yandan soğuk havadan etkilenen bir 
kedinin de deniz kenarına inerek patilerini 
suya soktuğu görüldü.n  İHA

Hava soğuk
deniz sıcak

ANTALYA’da toptancı halinde en pahalı ürün 
kilogramı 220 liraya sarımsak, 200 liraya 
zencefil ve 180 liraya kadar satılan fasulye 
oldu.Yurt genelinde etkili olan soğuk hava 
nedeniyle sebze fiyatlarında artış yaşandı. An-
talya’da toptancı halinde yaş sebze meyvelerin 

çoğunun fiyatı, 5 ila 20 lira pahalandı. Geçen 
hafta kilosu 23 liraya kadar satılan domates 
32 liraya, 62 liraya kadar satılan patlıcan 80 
liraya, 52 liraya kadar satılan dolma biber 63 

liraya, 20 
liraya satılan 
karnabahar 
30 liraya 
yükseldi. 
Halde fiyatı 
en yüksek 
ürünler; 220 

liraya satılan sarımsak, 200 liraya satılan zen-
cefil ile 180 liraya kadar satılan fasulye oldu. 
Fasulyenin geçen hafta hal fiyatı en yüksek 150 
lira, zencefil 200 lira, sarımsak 180 lira oldu. 
Geçen hafta 160 liraya kadar satılan çileğin 
fiyatı, 140 liraya geriledi.

EN DÜŞÜK VE EN YÜKSEK FİYATLAR
Antalya’da toptancı halinde yaş sebze ve 
meyvelerin en düşük ve en yüksek kilogram 
fiyatı şöyle: “Maydanoz bağı 7 ila 10, roka bağı 
8 ila 10, dereotu bağı 8 ila 11, nane bağı 8 ila 
12, pazı bağı 5 ila 12, semizotu bağ 10 ila 15, 

havuç 10 ila 17, patates 10 ila 17, kıvırcık marul 
adedi 20, kuru soğan 15 ila 23, ıspanak 18 ila 
25, kırmızı turp 15 ila 25, lahana 15 ila 25, limon 
12 ila 25, sıkmalık portakal 15 ila 26, greyfurt 
20 ila 26, pancar 10 ila 27, mandarin 15 ila 30, 
portakal 20 ila 35, pırasa 20 ila 35, kereviz 30 
ila 40, elma 20 ila 45, armut 32 ila 48, brokoli 
35 ila 50, avokado adedi 30 ila 55, biber sivri 
40 ila 65, kapya biber 45 ila 65, yerli muz 40 
ila 66, yeşil soğan bağı 50 ila 75, mantar 75 ila 
100, ananas adedi 70 ila 123, cin biber 80 ila 
150.” n DHA

Rekor 
sarımsakta



6 HABER>>24 Şubat 2025 PAZARTESI

 
CHİLLER SİSTEMLERİ - SOĞUTMA GRUBU 

(KONDASÖR, EVAPORATÖR) BAKIM İŞİ
ŞEHİR HASTANESİ-ANTALYA SAĞLIK BAKANLIĞI 

BAKAN YARDIMCILIKLARI
CHİLLER SİSTEMLERİ - SOĞUTMA GRUBU ( KONDASÖR, EVAPORATÖR) BAKIM 
İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN     : 2025/228971
1-İdarenin
a) Adı     : ŞEHİR HASTANESİ-ANTALYA SAĞLIK BAKANLIĞI  
    BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi    : GÖÇERLER 5379 SOKAK 07080 KEPEZ/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası  : 2424555353 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet  
    sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı     : CHİLLER SİSTEMLERİ - SOĞUTMA GRUBU   
    ( KONDASÖR,  EVAPORATÖR) BAKIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı  : 1 KISIM
    Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
    içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ANTALYA ŞEHİR HASTANESİ
ç) Süresi/teslim tarihi   : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi   : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün  
    içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  : 18.03.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)  :ANTALYA ŞEHİR  
    HASTANESİ TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzua-
tında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
HİZMET YETERLİLİK BELGESİ
TEKNİK ŞARTNAMEYE CEVAP
YETKİ BELGESİ
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru 
son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve 
belirtilen üç kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine 
ilişkin bilgileri belirtebilirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine 
ilişkin bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üze-
rinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait yıl 
sonu bilançosuna ilişkin bilgileri belirtmeyenler, iki önceki yıla ait belgelerdeki bilgileri 
sunabilirler. Bu belgelerde yeterlik kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın belgele-
rine ilişkin bilgileri ile üç önceki yıla ilişkin belgelerindeki bilgileri sunabilirler.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif 
edilen bedelin %15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan 
ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu 
takdirde son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağ-
lanıp sağlanamadığına bakılır.
Yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait gelir tablosunu sunmayanlar, iki 
önceki yılın gelir tablosunu sunabilirler. Bu gelir tablosunun yeterlik kriterini sağlayama-
ması halinde, iki önceki yılın ve üç önceki yılın gelir tabloları sunulabilir. Bu durumda, 
gelir tabloları sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterle-
rinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu ya da Özel Sektörde  her türlü iklimlendirme cihazları ile ilgili yapılan periyodik 
bakım onarım hizmet alımları benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında 
fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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Ekosfer Derneği, Meteoro-
lojik verilere dayanarak 
yaptığı açıklamada, 2024 
yılında Türkiye’de 1257 

aşırı hava olayı görüldüğünü bil-
dirdi. Bu, 2024’ün son 64 yılda en 
falza aşırı hava olayı görülen ikinci 
dönem olduğunu ortaya koyuyor. 
Ayrıca 2024, Türkiye’de son 54 yı-
lın en sıcak yılı olarak kayda geçti. 
Ekosfer Derneği Yönetim Kurulu 
Üyesi Barış Eceçelik, “İklim kri-
ziyle şiddetini ve sıklığını artıran 
bu olaylar, altyapı yetersizliği ve 
önlem alınmaması nedeniyle daha 
can yakıcı olmaya başladı. Enerjiyi 
daha akıllıca kullanıp, tüketimi 
azaltır, aynı zamanda yenilenebilir 
enerji kullanımını artırırsak, Türki-
ye’nin ciddi miktarlara ulaşan sera-
gazı salımını azaltabiliriz” dedi. 

DRAMATİK BİR YÜKSELİŞE GEÇTİ
İklim kriziyle birlikte sayısı ve şid-
deti artan aşırı hava olayları 2024 
yılında da hız kesmedi. Meteoroloji 
Genel Müdürlüğü’nün verilerine 
göre geçen yıl Türkiye’de 1257 
adet aşırı hava olayı görüldü. 2024 
yılı 1940’dan bu yana en çok aşırı 
hava olayı görülen ikinci yıl oldu. 
Aşırı hava olaylarının sayısı son 
dört yıldır 1000’in, son iki yıldır da 
1200’ün üzerinde seyrediyor.
İklim ve enerji ile ilgili konularda 
yaptığı araştırmalar ve hazırladığı 
raporlarla kamuoyunu bilgilendir-
me çalışmaları yürüten Ekosfer 
Derneği’nin konuyla ilgili açıkla-
masında, 2024 yılında yaşanan aşırı 
hava olaylarındaki dramatik artışa 
dikkat çekildi. 

EN SICAK YAZ VE KIŞ MEVSİMİ 
GEÇTİĞİMİZ YIL YAŞANDI
Dünyada kayda geçmiş en sıcak 
yıl olan 2024’ün, Türkiye’de de 
etkisini göstererek geçtiğimiz yılın 
Türkiye’de son 54 yılın en sıcak 
yılı olarak kayda geçmesine neden 
olduğu kaydedilen açıklamada, 
“2024 yılında ortalama sıcaklık 
1991-2020 yılları ortalamasının 1,7 
derece üzerine çıkarak 15,6 derece 
oldu. Geride bıraktığımız yılda kış 
ve yaz mevsimleri de kayda geçen 
en sıcak kış ve yaz mevsimleri 
olmuştu. 2024 yılında kayda geçen 
aşırı hava olaylarının yüzde 35’i 
şiddetli yağış ve sellerdi. Aşırı 

hava olaylarının yüzde 20’si fırtına, 
yüzde 18’i dolu, yüzde 9’u da kar 
yağışı kaynaklıydı. Yıldırım düş-
mesinin payı yüzde 8, hortumların 
payı da yüzde 2 oldu” bilgisine yer 
verildi. 

ANTALYA’DA SEL, İZMİR’DE 
YANGIN CAN ALDI
Konuyla ilgili değerlendirmede 
bulunan Ekosfer Derneği Yöne-
tim Kurulu Üyesi Barış Eceçelik, 
“Geçen yıl iklim krizinin etkilerini 
hem sıcaklık artışı hem de aşırı 
hava olaylarıyla hissettik. Daha da 
önemlisi bu olayların doğrudan can 
ve mal kaybına neden olduğuna 
üzülerek tanıklık ettik. İzmir’deki 

orman yangını yerleşim yerlerine 
ulaştı, Antalya’da sel nedeniyle 
alt geçitte mahsur kalan bir kişi 
hayatını kaybetti. Amasya’da yıldı-
rım nedeniyle 76 koyun yaşamını 
yitirdi. İklim kriziyle şiddetini ve 
sıklığını artıran bu olaylar, altyapı 
yetersizliği ve önlem alınmaması 
nedeniyle daha can yakıcı olmaya 
başladı” dedi.  

FOSİL YAKITLARDAN 
VAZGEÇİLMELİ 
Alınacak en büyük önlemin, iklimi 
değiştiren sera gazı emisyonlarının 
başlıca kaynağı olan petrol, kömür 
ve gaz gibi fosil yakıtları kullan-
maktan vazgeçmek olduğunun al-
tını çizen Ececelik, “Enerjiyi daha 
akıllıca kullanıp, tüketimi azaltır, 
aynı zamanda yenilenebilir enerji 
kullanımını artırırsak, Türkiye’nin 
ciddi miktarlara ulaşan seragazı 
salımını azaltabiliriz” diye konuştu. 

TÜRKİYE 5 ÜLKEDEN BİRİ
Türkiye’nin seragazı emisyonla-
rında kömürün payının çok yüksek 
olduğuna vurgu yapan Ekosfer 
Derneği, Fosil yakıtların yakılma-
sından kaynaklanan karbondioksit 
emisyonlarının yüzde 42’si kömür-
den geldiğine işaret ediyor. Dernek, 
Avrupa’da kömür santrallerini ka-
patmak için tarih belirlemeyen beş 
ülkeden biri olan Türkiye’nin termik 
santralları kapatması için ‘Tarih Ver’ 
adlı bir imza kampanyası da yürütü-
yor. n YUSUF YAVUZ

KIRMIZI 
ALARM

İKLİM 
KRİZİ, 

BİR YILDA 
1257 KEZ 
KENDİNİ 

HATIRLATTI

İklim krizi, 2024 yılında kendini tam 1257 kez hatırlattı. Krizden çıkışın 
yolu akılcı enerji politikaları ve tüketim alışkanlıklarını değiştirmekten 
geçiyor. Ekosfer Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Barış Eceçelik, “Şiddeti-
ni ve sıklığını artıran bu olaylar, can yakıcı olmaya başladı.” dedi. 
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Süper Lig’in 25. haftasında alt 
sıralardan kurtulmak isteyen 
Antalyaspor sahasında Kasım-
paşa ile Corendon Airlines Park 

Antalya Stadyumu’nda karşı karşıya 
geldi. Müsabakayı Antalyaspor 2-1 ga-
lip tamamladı. Antalyaspor müsabakayı 
2-1 kazandı. 

EVDE 3 MAÇ SONRA GALİBİYET 
Galibiyet soğuk havaya rağmen tri-
bünlerde yerlerini alan taraftarın adeta 
içini ısıttı. Antalyaspor’un gollerini 10. 
dakikada Soner Dikmen, 42. dakikada 
Samudio kaydetti.  Kasımpaşa’nın tek 
golünü penaltıdan 90+5. dakikada Haris 
Hajradinovic attı. Antalyaspor, evinde 
3 maç sonra galip geldi. Kasımpaşa’nın 
83. dakikada Gökhan Gül ile bulduğu 
gol VAR incelemesi sonrası iptal edildi. 
Bu sonuçla Antalyaspor ise 30 puanla 9. 
Sıraya yerleşti.Evinde 3 maç sonra ga-
lip gelen Antalyaspor 30 puana yükseldi 
ve 9. sıraya yerleşti. Antalyaspor, Emre 
Belözoğlu adeta bileği bükülmeyerek 
5 maçlık yenilmezlik serisi yakaladı. 
Akdeniz ekibinde 07 Gençlik tarafından 
tribünlerin farklı noktalarına ilk keza-
çılan “Şerefiz tavizi olmaz” pankartı 
ise dikkatlerden kaçmadı. Pankartın 
bir mesaj içerip içermediği ise henüz 
bilinmiyor.

EMRE BELÖZOĞLU CEZALI
Kasımpaşa’da ise Ali Yanar sakatlığı 
nedeniyle forma giyemedi. Mücade-
lenin ilk yarısı ev sahibi ekibin 2-0 
üstünlüğü ile tamamlandı. Antalyalı 
az sayıda futbolsever soğuk havaya 
rağmen takımını yalnız bırakmayarak 
tribünlerdeki yerini aldı. Antalyaspor 
Teknik Direktörü Emre Belözoğlu, ge-

çen haftaki Adana Demirspor karşılaş-
masında kırmızı kart gördüğü hakeme 
yönelik sportmenliğe aykırı hareketi 
nedeniyle 1 resmi
müsabakadan men cezasından dolayı 
Kasımpaşa müsabakasında takımın 
başında yer alamadı.

SON DAKİKAYA KADAR İYİ MÜCADELE 
Teknik Direktör Emre Belözoğlu; maç 
sonrası sosyal medyadan yaptığı açıkla-
mada şu ifadeleri kullandı: “Öncelikle 
iki gün önce babasını kaybeden Erdal 
Rakip kardeşime başsağlığı diliyorum. 
Kendisi bugün takımla beraber olmak 
istemişti ancak ben ailesiyle kalıp acı-
sını paylaşmasını daha uygun gördüm. 
Kendisine bir kez daha sabırlar ve 
değerli babasına Allah’tan rahmet dili-
yorum. Kasımpaşa karşısında kulübede 
yer alamadığım için çok üzgün oldu-
ğumu belirtmek isterim. Maça gelecek 
olursam; bugün galibiyeti dahaçok 
isteyen takım bizdik. Pozisyonlar üreten 
ve savunma anlamında daha iyi müca-
dele ortaya koyan takımdık. Kasımpaşa 
ön alanda etkili oyuncuları olan takım. 
Onların hamlelerine karşı sahada iyi 
cevaplar verdik. Bizim için son dakika-
larına kadar mücadele gücü yüksek bir 
maç oldu. iki takımı da bugünkü güzel 
oyunu için tebrik ederim. Burak Yılmaz 
Hocamıza da Kasımpaşa’yla yolcu-
luğunda başarılar diliyorum. Antalya 
şehrini, tutkulu taraftarımızı ve çok 
değerli camiamızı kenetlemeye devam 
edeceğiz.”

ÖNEMLİ DAKİKALAR 
10’uncu dakikada Antalyaspor’da ceza 

alanı hafif sağ çaprazına derinlemesine 
atılan pasa hareketlenen Samudio’nun, 
yerden arka direğe yerden pasını takip 
eden Soner Dikmen’in vuruşu kalecinin 
bacak arasından ağlara gitti.1-0.
14’üncü dakikada Kasımpaşa atağında 
Fall’ın, ceza alanı sağ çaprazdan içeriye 
doğru çevirdiği topa altı pas içerisinde 
vuran Ben Ouanes’in vuruşu üstten auta 
çıktı.
18’inci dakikada savunma arkasına sar-
kan ve topla buluşan Soner Dikmen’in 
vuruşunu Kasımpaşa kalecisi çeldi. 
Boşta kalan topu önünde bulan Sam 
Larsson’un vuruşunda gole giden topu 
çizgiden Yasin çıkardı.
42’nci dakikada sağ kanattan kazanılan 
köşe vuruşunda Sam Larsson’un altı 
pas ile penaltı noktasına yaptığı ortada 
topa iyi yükselen Samudio’nun kafa 
vuruşunda meşin yuvarlak filelerle 
buluştu.2-0.
63’üncü dakikada Kasımpaşa atağında 
yapılan ortaya iyi yükselen Nuno Da 
Costa rakibine rağmen yaptığı kafa 
vuruşu kaleci Kenan Piric kurtardı.
65’inci dakikada ceza alanı dışında 
Safuri’nin sert vuruşunu Kasımpaşa 
kalecisi son anda kurtardı.
70’inci dakikada gelişen Antalyaspor 
atağında ceza alanı dışı yay üzerinde 
topu önünde bulan Van de Streek’in sağ 
ayağıyla sert vuruşu üstten auta çıktı.
73’üncü dakikada topu önünde bulan 
Gökhan Gül’ün ceza alanı dışından sert 
vuruşunu kaleci kornere çeldi.
83’üncü dakikada Nuno Da Costa’nın 
pasıyla ceza alanı dışında topla buluşan 
Gökhan Gül’ün kalecinin soluna doğru 
yaptığı vuruşta top ağlara gitti. Ancak 
VAR uyarısıyla kenara gelip pozisyonu 
izleyen maçın hakemi Nuno Da Cos-
ta’nın rakibi Petrusenko’ya faul yaptığı 
gerekçesiyle golü iptal etti.
90+2’nci dakikada Hajradinovic’in sol 
kanattan ortasını savunma uzaklaştır-
mak isteyince penaltı noktasında topu 
önünde bulan Can Keleş’in bekletme-
den yaptığı vuruşu kaleci Kenan Piric 
uzaklaştırdı. bU esnada Veysel Sarı 
topu uzaklaştırmak isterken son anda 
topa dokunan Fall’a yaptığı müdahale 
sonrasında VAR uyarısıyla monitöre 
gidip izleyen hakem penaltı noktasını 
gösterdi.
90+5’inci dakikada kazanılan penaltı 
vuruşunda topun başına geçen Hajradi-
novic meşin yuvarlağı ağlara gönder-
di.2-1.
Mücadele 2-1 ev sahibi Antalyaspor’un 
üstünlüğü ile sona erdi.
n ERTUĞRUL GÜN 

HASRET BİTTİ
EMRE BELÖZOĞLU: İYİ OYNADIK VE KAZANDIK

2-1
Akrepler evinde 3 maçtır hasret kaldığı galibiyete sonunda kavuştu. Süper 
Lig’in 25. haftasında Antalyaspor, Kasımpaspor’u 2-1 yendi. Teknik Direktör 
Emre Belözoğlu, “Pozisyonlar üreten ve savunma anlamında daha iyi mücadele 
ortaya koyan takımdık. Bizim için mücadele gücü yüksek bir maç oldu.” dedi.

ANTALYASPOR KASIMPAŞA
2-1

Kenan Piric-Bünyamin 
Balcı, Veysel Sarı, 
Bahadır Öztürk(Dk. 

57 Thallisson), Güray 
Vural, Van de Streek, 

Kaluzinski(Dk. 75 Pet-
rusenko), Soner(Dk. 

86 Emrecan Uzunhan), 
Sam Larsson, Safuri, 

Samudio(Dk. 86 
Gaich).

Gianniotis-Win-
ck(Dk. 79 Sinan 

Alkaş), Piatkowski, 
Yasin(Dk. 46 Opo-

ku), Rodrigues, Fall, 
Cafu(Dk. 68 Gökhan 
Gül), Barak(Dk. 46 

Can Keleş), Hajradi-
novic, Ben Ouanes(-

Dk. 46 Brekalo), 
Nuno Da Costa

STAT: Corendon Airlines Park Antalya Stadyumu
HAKEMLER: Adnan Kayatepe, Mehmet Tuğral, Ogün 

Kamacı
SARI KARTLAR: Kaluzinski (Antalyaspor), Ben 

Ouanes, Nuno Da Costa (Kasımpaşa)
GOLLER: Dk. 10 Soner Dikmen, Dk. 42 Samudio (An-

talyaspor), Dk. 90+5 Hajradinovic(P) (Kasımpaşa)

FUTBOL Federasyonu yurt 
genelindeki olumsuz hava 
koşulları nedeniyle 2’nci Lig 
ve 3’üncü Lig’de hafta sonu 
oynanması gereken maçları 
ertelerken, sezona verilen 
zorunlu arada Muğlaspor 
ile Kuşadasıspor özel maçta 
karşı karşıya geldi. 3’üncü Lig 

2’nci Grup’ta zirve ortağı olan 
Muğlaspor, Muğla Atatürk 
Stadyumu’nda ağırladığı 1’inci 
Grup ekibi Kuşadasıspor’u 4-1 
yendi. Muğlaspor’a galibiyeti 
getiren golleri Furkan Demir, 
Muhammet Arslantaş, Yasin 
Uzunoğlu ve Nurettin Çakır 
kaydetti. n DHA 

ÖZEL PROVAYI
RAHAT KAZANDI

Muğlaspor, 
Muğla Atatürk 
Stadyumu’nda 
ağırladığı 1’inci 

Grup ekibi 
Kuşadasıspor’u 

4-1 yendi

SÜPER Lig’de kümede kalma müca-
delesi veren Bodrum Futbol Kulübü, 
evinde Hatayspor’u 1-0 yenerek adeta 
şaha kalktı. Portekizli teknik direktör 
Jose Morais’in dümene geçmesinin 
ardından büyük çıkış yakalayan 
yeşil-beyazlılar son 3 maçta hanesine 
7 puan yazdırıp çok önemli viraj-
ları döndü. Morais yönetiminde ilk 
maçını evinde Göztepe ile oynayan 
Bodrum FK, golsüz beraberlikle sona 
eren maçta 1 puanı cebine koydu. 
Ertesi hafta Başakşehir deplasmanına 
çıkan Ege temsilcisi İstanbu’dan 1-0 
galip ayrılıp altın değerinde 3 puanı 
aldı. Dün ise önemli rakiplerinden 
Hatayspor’u aynı skorla yenen Bod-
rum FK toplam 23 puana ulaşıp kur-
tuluş bölgesine çok yaklaştı. 3 maçta 
da kalesini gole kapatan Bodrum 
Futbol Kulübü bambaşka bir görün-

tüye kavuştu. Bodrum FK’nın Rumen 
golcüsü George Puşçaş son iki maçta 
attığı gollerle takımına hayat verdi. 
Başakşehir deplasmanında penaltıdan 
ağları havalandırıp galibiyeti getiren 

28 yaşındaki forvet, Hatayspor maçını 
da boş geçmedi ve yine zaferin baş 
mimarı oldu. Ligde gol sayısını 7’ye 
çıkaran Puşçaş, Ziraat Türkiye Kupa-
sı’nda da 3 kez sevinç yaşadı. n DHA 

Bodrum FK şaha kalktı

Kemer Belediye Başkanı 
Necati Topaloğlu, altyapı 
takımlarından olan ve yeni 
kurulan Kemer Belediye 
Merkez Spor Amatör Takımı 
futbolcularına ve teknik 
heyetine motivasyon yemeği 
verdi. Kiriş Mahallesi’nde 
düzenlenen yemek progra-

mına, Başkan Topaloğlu’nun 
yanı sıra kulüp başkanı Ay-
han Süel, teknik direktörler 
Melih Bildiş, Tayfun Yaz, İs-
kender Gökcan, Erkan Kap-
lan ve futbolcular katıldı. 
Kulüp Başkanı Ayhan Süel, 
yaptığı açıklamada, futbol-
culara verdiği motivasyon 

yemeğinden dolayı Başkan 
Topaloğlu’na teşekkür 
ettiğini söyledi. Kemer Be-
lediye Merkez Spor Amatör 
Takımın yeni kurulduğuna 
dikkat çeken Süel, “On bir 
yaş ile on altı yaş arasındaki 
bütün kategorilerde müca-
dele ediyoruz. Kurduğumuz 
bütün takımlar, Başkanımız 
Necati Topaloğlu öncülü-

ğünde kuruldu. Başkanımız 
son olarak amatör ligine 
destek verdi. Kemerli 
gençlerin önünü açarak 
2. Amatör Lig’de oynama 
fırsatı verdi. Önümüzdeki 
hafta lig maçları başlaya-
cak.” dedi. Kemer Belediye 
Merkez Spor Amatör Takımı, 
2. Amatör Lig 3. Grup’ta 
mücadele edecek. 

Motivasyon yemeği 
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Antalya Karadenizliler Der-
neği’nin 9 Şubat 2025’te 
düzenlenen Genel Kurulda 
güven tazeleyerek yeniden 

Dernek Başkanı seçilen Halis Ekşi ve 
yeni yönetim kurulu üyeleri, Antal-
ya protokolünü ve dernek üyelerini 
yemekte ağırladı. Organizasyona 
Antalya Valisi Hulusi Şahin, Antalya 
Cumhuriyet Başsavcısı Yakup Ali 
Kahveci, Kepez Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz, Konyaaltı Belediye 
Başkanı Cem Kotan, İl Milli Eğitim 
Müdürü Salih Kaygusuz, Vakıflar 
Bölge Müdürü Nurullah Pervaneli, 
Eski Turizm Bakan Yardımcısı ve 
eski Antalya Milletvekili Abdurrah-
man Arıcı, Antalya Müze Müdürü 
Mustafa Demirel, Aksu Nüfus Mü-
dürü Sinan Yılmaz, Aile ve Sosyal 
Politikalar İl Müdürü Galip Sökmen, 
Türk-Japon Bilim ve Teknoloji 

Üniversitesi Konsey Üyesi Prof.Dr. 
İsmail Yüksek, Genel Cerrahi Uzma-
nı Dr. İsmail Taşçı, Trabzon Kültür 
Derneği Başkanı Cemil Tonbul, İl 
Parti Yöneticilerinin yanı sıra dernek 
yönetim kurulu üyeleri aileleriyle 
birliktekatıldı. Yemekte, dernek 
başkanı Halis Ekşi ve yönetim kurulu 
üyeleri kendilerini tanıttı. 

ŞEHRE KATKI VERİYORUZ
Antalya’nın Karadenizliler için 
önemli bir yaşam merkezi haline 
geldiğini ifade eden Dernek Başkanı 
Halis Ekşi, “Sayın Valimizin ve de-
ğerli protokolümüzün de destekleriy-
le, Antalyamıza Karadenizliler olarak 
katkımızı arttırmayı hedefliyoruz. 

Ayrıca, Antalya’da Karadenizli hem-
şehrilerimizin birlik ve beraberlik 
içinde yaşadığını ve bu durumun der-
neğimizin çalışmalarına güç kattığını 
belirtmek isterim. 

Antalya’da Karadenizli hemşehri-
lerimizin şehrimizin sosyal, kültürel 
ve iktisadi hayatına katkılarını daha 
da artırmak için gayret göstereceğiz 

ve bu yönde çalışmalar yapacağız. 
Katılım sağlayan herkese çok teşek-
kür ederim.” dedi.
KARADENİZLİLERİN KATKISI
YADSINAMAZ
Yeni yönetime başarılar dileyen Vali 
Hulusi Şahin, “Karadenizli vatandaş-
larımız da bu zenginliğin önemli bir 
parçasıdır. Sadece Antalya’da değil, 
her ilde ve şehirde Karadenizliler 
bulundukları şehre önemli katkı-
lar sunmaktadırlar. Antalya’da da 
Karadenizlilerin katkısı yadsınamaz. 
Ayrıca Konyaaltı ve Kepez Belediye 
Başkanlarımızın da burada olması, 
Antalya’nın ve Antalya’daki beledi-
yelerimizin Karadeniz kültürüne ve 
Karadenizli vatandaşlarımıza verdiği 
değeri ve desteği göstermektedir. 
Valilik olarak, Karadenizli hemşeh-
rilerimizin her zaman yanındayız. 
Güven tazeleyerek yeniden seçilen 
Başkan Halis Ekşi’ye ve yönetim 
kurulu üyelerine başarılar dilerim.” 
ifadelerini kullandı. 
n ERTUĞRUL GÜN 

KARADENIZLILER
BIR ARAYA GELDI

Antalya Karadenizli-
ler Derneği Yeni Dö-
nem Yönetim Kurulu 
ve Bürokratlarla Kay-
naşma Yemeği’ne ilgi 
yoğun oldu.  Antalya 
Valisi Hulusi Şahin’in 
onur konuğu olduğu 
gecede birçok bele-
diye başkanı ve bü-
rokratta yer aldı. 

Baharı karşılamak, paylaşımı 
artırmak ve birlik beraber-
liği pekiştirmek amacıyla 
düzenlenen Karatepe Gençlik 
Şenliği (Pıngıdık) soğuk ha-
vaya rağmen yoğun katılım ve 
coşkuyla gerçekleşti. Etkinlik 
kapsamında yakılan birlik 
ateşinin etrafında gerçekleşen 
etkinlikte, yerel sanatçı Ali 
İfrit ve sanatçı Fatih Demir-
han sahne aldı. Etkinlikte, 
Karatepe Derneği Semah Ekibi 
de sahne alarak geceye renk 
kattı. 

GELENEKLERİMİZE SAHİP 
ÇIKACAĞIZ
Kültürel etkinliklerin toplum-

sal birlikteliği güçlendirdiğini 
ifade eden Konyaaltı Belediye 
Başkanı Kotan, “Mahalleleri-
mizde gerçekleştirilen etkin-
liklere desteğimiz her zaman 
devam edecek. Kültürümüzü 
yaşatmak ve geleneklerimize 
sahip çıkmak adına bu tür et-
kinlikleri sürdüreceğiz. Büyük-
şehir Belediyemiz, Konyaaltı 
Belediyesi, Karatepe Muhtarlı-
ğımız ve Karatepe Derneğimi-
zin ortaklaşa düzenlediği bu 
şenlik çok önemli. 50 yıl sonra 
yeniden gerçekleştirilen bu 
gençlik şenliği, geleneklerimiz 
ve göreneklerimiz açısından 
büyük bir anlam taşıyor. 
Geleneklerimizi yaşatacak her 

etkinliğe Konyaaltı Belediyesi 
olarak katkı sunuyoruz. Bu 
geminin kaptanı Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Muhittin 
Böcek’tir ve onunla koor-
dineli bir şekilde çalışarak 
Konyaaltı’na hizmet etmeye 
devam ediyoruz. Bu etkinlik de 
bunun bir örneğidir. Kültürel 
etkinliklerimizi sürdürüyoruz 
ve neredeyse bir yıl içinde 
birçok etkinlikte Büyükşehir 
Belediyemiz ile yan yana 
geldik. Bugün de bu şenlikte 
bir aradayız ve içimizi ısıtan 
bu güzel atmosferi hep birlikte 
yaşıyoruz” şeklinde konuş-
tu. n BÜLTEN/KONYAALTI 
BELEDİYESİ 

KONYAALTI’NDA PINGIDIK COŞKUSU
Konyaaltı Belediyesi ve 
Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi’nin desteğiyle 
düzenlenen Karatepe 
Gençlik Şenliği (Pıngı-
dık) yoğun bir katılım ile 
gerçekleşti. Konyaaltı 
Belediye Başkanı Kotan, 
‘‘50 yıl sonra yeniden 
gerçekleştirilen bu genç-
lik şenliği, geleneklerimiz 
açısından büyük bir an-
lam taşıyor.” dedi

MURATPAŞA Belediyesi 
Kadın Kooperatifleri Ürün Satış 
Mağazası, bu yılın ilk ayında, 
aeçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 52 oranında daha faz-
la satış yaptı. Mağazada 343 
bin 190 lira gelir elde edildi. 
Kadınların el emeğiyle ürettiği 
ürünleri doğrudan tüketiciyle 
buluşturmak amacıyla Eylül 

2022’de Prof. Dr. Erdal İnönü 
Kent Parkı’nda açılan mağaza, 
ilk etapta 20 kadın kooperatifiy-
le faaliyete başladı. Bugün ise 
32 kooperatifin ürünleri mağaza 
raflarında yerini alıyor.Konsin-
ye satış modeliyle işletilen ma-
ğazada ocak ayında 1895 ürün 
satışı gerçekleşti. Erişteden re-
çele, pekmezden sirkeye birçok 

doğal lezzet ve el işi hediyelik 
eşyanın yer aldığı mağazada en 
çok tercih edilen ürünler gıda 
ürünleri oldu. Büyümeye devam 
eden Kadın Kooperatifleri Ürün 
Satış Mağazası, hem kadın 
üreticilere ekonomik destek 
sağlıyor hem de yerel üretimin 
güçlenmesine katkıda bulunu-
yor. n BÜLTEN/MURATPAŞA 
BELEDİYESİ 

Satışlarda rekor artış
Antalya Kütüphanesi, farklı alanlara 
hitap eden bölümleriyle dikkat çekiyor. 
Kepez Belediyesi çatısı altında hizmet 
veren kütüphane, geçtiğimiz yıl 1 milyon 
46 bin 504 kişi ziyaret etti. Her yaşa ve 
kesime özel ayrılan kütüphanede 3-7 yaş 
grubu için çocuk kütüphanesi, ilkokul ve 
ortaokul düzeyi için 
gençlik bölümü, giriş 
ve birinci kat ortak 
çalışma alanları, 
ikinci kat ön lisans 
ve lisans seviyesine 
ayrılırken, üst katlar 
ise yüksek lisans ve 
akademik çalışma-
lara yönelik hizmet 
veriyor. Ayrıca, 
nadir rastlanan güzel 
sanatlar kütüphanesi, 

alanına özel seçme eserleriyle dikkat çe-
kiyor. Dini eserler kütüphanesi ise teoloji 
üzerine önemli kaynakları barındırıyor.
Haftanın altı günü 24 saat hizmet veren 9 
bin metrekarelik kütüphane, temizlik ve 
yenileme çalışmaları için pazar geceleri 
saat 24.00’te kapanıyor ve pazartesi gün-
leri 12.00’de yeniden açılıyor. Bahçesi, 
kafeteryası ve sessiz çalışma alanlarıyla 
dikkat çeken merkez, ziyaretçilerine kon-
forlu bir çalışma ortamı sunuyor. Kütüp-
haneyi ziyaret etmek isteyenler, e-Devlet 
üzerinden üyelik başvurusunda bulun-
duktan sonra saat 10.00 ile 20.00 arasında 

kimlikleriyle 
şahsen başvura-
rak üyeliklerini 
aktif hale getire-
biliyor. Kütüp-
hanede bulunan 
kitaplar, koruma 
sistemiyle dona-
tılmış olup ödünç 
verilemiyor. 
n BÜLTEN/ 
KEPEZ 
BELEDİYESİ

1 MILYON 
ZIYARETÇI


